
1/11

   PROJEKTOVÝ ATELIÉR  AD s.r.o. Ing. arch. Jaroslav DAN K
    Husova 4, eské Bud jovice 370 01, telefon 387 311 238, mobil +420 605 277 998

ZM NA . 1
ÚZEMNÍ PLÁN OBCE

Lou ovice
NÁVRH ÚZEMNÍHO PLÁNU

TEXTOVÁ ÁST
íjen 2010                        Paré íslo :  1

……………….……..………………
 ING. ARCH. JAROSLAV DAN K

ZÁZNAM O Ú INNOSTI
íslo jednací: PO IZOVATEL SPRÁVNÍ ORGÁN, KTERÝ ÚP VYDAL

OPRÁVN NÁ OSOBA PO IZOVATELE ZASTUPITELSTVO OBCE  LOU OVICE

LUDMILA BOROVKOVÁ starosta – PAVEL SLÁDEK

Datum vydání:

Datum nabytí ú innosti:



2/11

OBSAH

a) Vymezení zastav ného území ................................................................................................................................................ 3

b) Koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jeho hodnot ................................................................................................ 3

c) Urbanistická koncepce, v etn  vymezení zastavitelných ploch, ploch p estavby a systému sídelní zelen ................................. 3

d) Koncepce ve ejné infrastruktury v etn  podmínek pro její umís ování .................................................................................... 4

e) Koncepce uspo ádání krajiny, v etn  vymezení ploch a stanovení podmínek pro zm ny v jejich využití, územní systém

ekologické stability, prostupnost krajiny, protierozní opat ení, ochrana p ed povodn mi, rekreace, dobývání nerost ................ 5

f) Stanovení podmínek pro funk ní využití ploch s rozdílným zp sobem využití a stanovení podmínek prostorového

uspo ádání, v etn  základních podmínek ochrany krajinného rázu .......................................................................................... 5

g) Vymezení ve ejn  prosp šných staveb, ve ejn  prosp šných opat ení, staveb a opat ení k zajiš ování obrany a

bezpe nosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze práva k pozemk m  a stavbám vyvlastnit................................................. 10

h) Vymezení ve ejn  prosp šných staveb a ve ejn  prosp šných opat ení, pro které lze uplatnit p edkupní právo ....................... 10

i) Vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uloženo prov ení zm n  jejich využití územní studií ........................................ 10

j) Vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uloženo po ízení a vydání regula ního plánu .................................................... 10

k) Stanovení po adí zm n v území............................................................................................................................................ 10

l) Údaje o po tu list  územního plánu a po tu výkres  k n mu p ipojené grafické ásti............................................................. 11



3/11

a) Vymezení zastav ného území

Zastav né území je vymezeno sou asn  platnou územn  plánovací dokumentací. Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice se
nem ní.

b) Koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jeho hodnot

Základní koncepce rozvoje území obce a ochrany jeho hodnot z stává zachována podle schváleného ÚPO.
V p ípad  zamýšlené stavební nebo jiné obdobné innosti je nezbytné postupovat v souladu se zákonem o státní
památkové pé i v platném zn ní.

EHLED LOKALIT EŠENÝCH ZM NOU . 1 ÚPO LOU OVICE
Po adové íslo Ozna ení jednotlivých lokalit

1a Návrh plochy bydlení
1b estavba ze stávající funk ní plochy rekreace a ob anského vybavení na plochy bydlení
2 Návrh plochy bydlení
3 Návrh plochy rekreace
5 estavba ze stávající funk ní plochy bydlení na plochy ob anské vybavenosti

6 estavba ze stávající funk ní plochy ob anské vybavenosti a ásti místní komunikace na plochy
technické infrastruktury

7 estavba ze stávající funk ní plochy bydlení na plochy rekreace

c) Urbanistická koncepce, v etn  vymezení zastavitelných ploch,
ploch p estavby a systému sídelní zelen

URBANISTICKÁ KONCEPCE
Nezm na oproti schválenému ÚPO.

ZASTAVITELNÉ PLOCHY
íslo plochy Ozna ení jednotlivých lokalit

BR 1a

Návrh plochy bydlení - v jihovýchodní ásti sídla Lipna nad Vltavou, k.ú. Lou ovice. Lokalita
navazuje na zastav né území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.
Limity využití území – OP lesa, hranice záplavového území, nadregionální biokoridor, OP el. vedení,
OP silnice a dráhy.

BR 2

Návrh plochy bydlení – severozápadn  od sídla Lou ovice,k. ú. Lou ovice. Lokalita nenavazuje na
zastav né území.
Obsluha území – ze stávající silnice III. t ídy.
Limity využití území -  OP lesa, OP silnice a dráhy, OP el. vedení, el. vedení. OP vodního zdroje II.
stupn , p írodní park Vyšebrodsko.

RI 3

Návrh plochy rekreace – severozápadn  od sídla Lou ovice, k. ú. Lou ovice. Lokalita nenavazuje na
zastav né území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.
Limity využití území - p írodní park Vyšebrodsko,  OP vodního zdroje II. stupn .



4/11

ESTAVBOVÉ PLOCHY
íslo plochy Ozna ení jednotlivých lokalit

BRn 1b

estavba ze stávající funk ní plochy rekreace a ob anského vybavení na plochy bydlení –
v jihovýchodní ásti sídla Lipna nad Vltavou, k.ú. Lou ovice. Lokalita se nachází v zastav ném
území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.
Limity využití území - OP lesa, OP el. vedení.

OVn 5

estavba ze stávající funk ní plochy bydlení na plochy ob anské vybavenosti - v jihozápadní ásti
sídla Lou ovice, k.ú. Lou ovice. Lokalita se nachází v zastav ném území.
Obsluha území – ze stávající silnice III. t ídy.
Limity využití území - OP lesa, OP výroby a výrobních služeb, optický telekomunika ní kabel.

TIn 6

estavba ze stávající funk ní plochy ob anské vybavenosti a ásti místní komunikace na plochy
technické infrastruktury  - v centru sídla Lou ovice, k. ú. Lou ovice. Lokalita se nachází
v zastav ném území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.

RIn 7

estavba ze stávající funk ní plochy bydlení na plochy rekreace – v severní ásti sídla Lou ovice,
k.ú. Lou ovice. Lokalita se nachází v zastav ném území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.
Limity využití území - regionální biocentrum.

SYSTÉM SÍDELNÍ ZELEN
Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nedojde k zásahu do systému sídelní zelen . Sou asný podíl zelen  v sídle z stane
zachován.

d) Koncepce ve ejné infrastruktury v etn  podmínek pro její
umís ování

KONCEPCE DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY A PODMÍNKY JEJÍHO UMÍS OVÁNÍ

Zm na . 1 ÚPO Lou ovice nevymezuje nové plochy dopravní infrastruktury.
ístup k navrženým plochám bude zajišt n z místních komunikací nebo sjezdem ze stávající silnice III. t ídy.

DOPRAVA V KLIDU
Na plochách ešených zm nou musí mít budované objekty svoji parkovací a garážovací pot ebu pokrytu na vlastním
pozemku, a to již p ímo jako sou ást stavby.

KONCEPCE TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY A PODMÍNKY JEJÍHO UMÍS OVÁNÍ

KONCEPCE VODOHOSPODÁ SKÉHO EŠENÍ

ZÁSOBOVÁNÍ PITNOU VODOU
Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nedojde ke zm  v koncepci zásobování pitnou vodou.

ZDROJE ZNE IŠT NÍ, ODKANALIZOVÁNÍ A IŠT NÍ ODPADNÍCH VOD
Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nedojde ke zm  v koncepci odkanalizování.

KONCEPCE ZÁSOBOVÁNÍ EL. ENERGIÍ
Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nedojde ke zm  koncepce zásobování el. energií.

KONCEPCE ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM
Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nedojde ke zm  koncepce zásobování plynem.

KONCEPCE ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM
Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nedojde ke zm  koncepce zásobování teplem.



5/11

KONCEPCE OB ANSKÉHO VYBAVENÍ
Ve Zm . 1 ÚPO Lou ovice je vymezena jedna plocha p estavby ze stávající funk ní plochy bydlení na plochy
ob anského vybavení.

KONCEPCE VE EJNÝCH PROSTRANSTVÍ
Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nejsou vymezeny plochy ve ejných prostranství.

ODPADOVÉ HOSPODÁ STVÍ
Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nedojde ke zm  koncepce odpadového hospodá ství.

CIVILNÍ OCHRANA
ešení požadavk  civilní ochrany se Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nem ní – z stává v platnosti ešení dle schváleného

ÚPO.

e) Koncepce uspo ádání krajiny, v etn  vymezení ploch a stanovení
podmínek pro zm ny v jejich využití, územní systém ekologické
stability, prostupnost krajiny, protierozní opat ení, ochrana p ed
povodn mi, rekreace, dobývání nerost

NÁVRH USPO ÁDÁNÍ KRAJINY A SYSTÉMU ÚSES

Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nedojde ke zm  hodnocení krajinné ekologie již schválené ÚPD.
V souvislosti s návrhem Zm ny . 1 ÚPO Lou ovice se nenavrhují žádné nové prvky územního systému ekologické
stability krajiny.

VYMEZENÍ PLOCH PRO PROTIEROZNÍ OPAT ENÍ A OCHRANU P ED POVODN MI
ZÁPLAVOVÉ ÚZEMÍ Q 100

Ve Zm . 1 ÚPO Lou ovice je vymezen jeden návrh na plochu bydlení, který se nachází v záplavovém území –
lokalita . 1a.

PROTIPOVOD OVÉ OPAT ENÍ
V souvislosti s návrhem  Zm ny . 1 ÚPO Lou ovice se nenavrhují žádná protipovod ová opat ení.

PROTIEROZNÍ OPAT ENÍ
V souvislosti s návrhem  Zm ny . 1 ÚPO Lou ovice se nenavrhují žádná protierozní opat ení.

VYMEZENÍ PLOCH PRO REKREACI
Ve Zm . 1 ÚPO Lou ovice je vymezen jeden návrh na plochu rekreace – RI 3 a p estavba ze stávající funk ní
plochy bydlení na plochy ob anské vybavenosti.

VYMEZENÍ PLOCH PRO DOBÝVÁNÍ NEROST
V území ešeném Zm nou . 1 ÚPO Lou ovice nejsou vymezeny žádné plochy ur ené pro dobývání ložisek nerostných
surovin ani plochy pro jeho technické zabezpe ení.

f) Stanovení podmínek pro funk ní využití ploch s rozdílným
zp sobem využití a stanovení podmínek prostorového uspo ádání,

etn  základních podmínek ochrany krajinného rázu



6/11

VYMEZENÍ PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

V grafické ásti z Hlavního a Koordina ního výkresu v m ítku 1 : 5 000 je patrné len ní území ešeného Zm nou
. 1 ÚPO Lou ovice do ploch s rozdílným zp sobem využití. Funk ní plochy jsou ozna eny barvou up es ující zp sob

využití.

Definice použitých pojm
Obecn
Regulativy u stávajících ploch (stabilizovaných) se vztahují pouze na zm ny sou asného stavu (p ístavby, nástavby a
dostavby). Je tedy p ípustná možnost, že již  stávající zástavba není v souladu s regulativy umož ující zm ny sou asného
stavu. (Nap íklad sou asná zastav nost budovami m že být již v sou asnosti vyšší, než umož uje plošný regulativ pro
možnost p ístavby).
Plošné regulativy
Zastav nost budovami

zastav ností budovami se rozumí zastav ná plocha samotné budovy navrženého zp sobu  funk ního využití bez
teras, p ístupových cest a zpevn ných ploch, bazén  a samostatn  stojících p íst ešk ;

Zastav nost celková
veškeré údaje o zastavitelných plochách jsou vztaženy k jednotlivým stavebním parcelám
celkovou zastav ností se rozumí zastav ná plocha všemi budovami a v etn  teras a p ístupových cest a všech
zpevn ných ploch a bazén  a všech samostatn  stojících p íst ešk ;
plocha lze rovn ž identifikovat všemi plochami, které je nezbytné zapo ítat do záboru ZPF a kde je nezbytné
sejmout p vodní ornici;
pro posouzení je vždy uvažována mén  p íznivá varianta;

Výškové regulativy
Výška budovy

výškou podlaží se rozumí b žná výška 3 – 3,5 m;
obytným podkroví se rozumí využitelný prostor p dy s nadezdívkou v míst  obvodové st ny na vn jším líci
výšky 0 - 1 m;

Výška budovy do h ebene v metrech
výškou budovy se rozumí výška m ená od nejnižšího místa styku obvodových st n budovy s p vodním terénem
(nikoliv s terénem upraveným násypem) ke h ebeni;

Výška ímsy v metrech
výškou budovy se rozumí výška m ená od nejnižšího místa styku obvodových st n budovy s p vodním terénem
(nikoliv s terénem upraveným násypem) k ímse;

Prostorové regulativy
St echa – typ a sklon

regulativy pro st echu se vztahují na p evládající plochu st ešní roviny, výjimku mohou tvo it pouze malé ásti
dorysné plochy v celkovém sou tu do 20%, nap íklad pro zast ešení vstup , p íst ešk  pro venkovní posezení

a viký ;
nep ipouští se neklasické pojetí sedlových st ech;
(nesymetrické, násobné nebo pilové uspo ádání, soustava sedlových st ech vedle sebe …);
u valbových st ech musí zbývat h eben v délce alespo  4m;

dorys budovy
dorysem budovy se rozumí p evládající p dorysný tvar bez zapo ítání drobných výb žk ;

nemusí být spln no p i z etelném tvaru „L“ nebo „T“

Hlavní využití íslo plochy
Plochy bydlení
- návrh, p estavba

BR 1a, BR 1b

ípustné využití
Bydlení v rodinných domech a innosti a d je s tímto typem bydlení související, tj. užitkové zahrady, vedlejší
samozásobitelské hospodá ství, vestav ná ob anská vybavenost, administrativní za ízení, obchody, provozovny služeb,
drobná emeslná a výrobní za ízení, která nezat žují hlukem okolní bydlení (nap . kade nictví, krej ovství), malá
rekrea ní a sportovní za ízení (bazény, prvky zahradní architektury apod.). Umíst ní musí být v souladu s charakterem



7/11

využívání okolních ploch. P ípustná jsou rovn ž parkovací stání a garáže pro pot eby vyvolané p ípustným využitím
území na vlastním pozemku, z izování místních komunikací, nezbytná technická infrastruktura, ve ejná zele .
Nep ípustné využití
Ostatní využití, neuvedené jako p ípustné nebo podmín né, zejména veškeré innosti narušující venkovské prost edí,
odstavná stání a garáže pro nákladní automobily a autobusy, hromadné garáže, nákupní za ízení, za ízení dopravních
služeb a autobazary. Výstavba individuální rekreace.
Vymezení zastavitelných ploch
BR 1a – v jihovýchodní ásti sídla Lipna nad Vltavou, k.ú. Lou ovice. Lokalita navazuje na zastav né území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.
Limity využití území – OP lesa, hranice záplavového území, nadregionální biokoridor, OP el. vedení, OP silnice a dráhy.
BR 1b – v jihovýchodní ásti sídla Lipna nad Vltavou, k.ú. Lou ovice. Lokalita se nachází v zastav ném území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.
Limity využití území - OP lesa, OP el. vedení.
Druh regulativ Regulativ pro výstavbu

Plošné regulativy
Zastav nost budovami maximáln  25%

Zastav nost celková maximáln  35%

Výškové regulativy
Výška budovy v NP
(výškové uspo ádání nových staveb musí odpovídat dosavadnímu charakteru
staveb)

1 nadzemní podlaží
+ podkroví

Výška budovy do h ebene v metrech maximáln  7,5m

Výška ímsy v metrech maximáln  4,5m

Prostorové regulativy
St echa - typ sedlová, polovalbová, valbová,

St echa - sklon 35° - 42°

dorys budovy evážn  obdélníkový
1:1,5 – 1:3

Hlavní využití íslo plochy
Plochy bydlení
- návrh

BR 2

ípustné využití
Bydlení v rodinných domech i rekrea ních domech a innosti a d je s tímto typem související, tj. užitkové zahrady,
vedlejší samozásobitelské hospodá ství, vestav ná ob anská vybavenost, administrativní za ízení, obchody, provozovny
služeb, drobná emeslná a výrobní za ízení, která nezat žují hlukem okolní bydlení (nap . kade nictví, krej ovství), malá
rekrea ní a sportovní za ízení (bazény, prvky zahradní architektury apod.). Umíst ní musí být v souladu s charakterem
využívání okolních ploch. P ípustná jsou rovn ž parkovací stání a garáže pro pot eby vyvolané p ípustným využitím
území na vlastním pozemku, z izování místních komunikací, nezbytná technická infrastruktura, ve ejná zele . P ípustné
využití pro innosti, d je a za ízení související s individuální rekreací.
Nep ípustné využití
Ostatní využití, neuvedené jako p ípustné nebo podmín né, zejména veškeré innosti narušující venkovské prost edí,
odstavná stání a garáže pro nákladní automobily a autobusy, hromadné garáže, nákupní za ízení, za ízení dopravních
služeb a autobazary.
Vymezení zastavitelných ploch
BR 2 – severozápadn  od sídla Lou ovice,k. ú. Lou ovice. Lokalita nenavazuje na zastav né území.
Obsluha území – ze stávající silnice III. t ídy.
Limity využití území -  OP  lesa,  OP  silnice  a  dráhy,  OP  el.  vedení,  OP  vodního  zdroje  II.  stupn ,  p írodní  park
Vyšebrodsko.
Druh regulativ Regulativ pro výstavbu

Plošné regulativy
Zastav nost budovami maximáln  25%

Zastav nost celková maximáln  45%



8/11

Výškové regulativy
Výška budovy v NP
(výškové uspo ádání nových staveb musí odpovídat dosavadnímu charakteru
staveb)

1 nadzemní podlaží
+ podkroví

Výška budovy do h ebene v metrech maximáln  7,5m

Výška ímsy v metrech maximáln  4,5m

Prostorové regulativy
St echa – typ sedlová, polovalbová, valbová,

St echa – sklon 35° - 42°
eben po vrstevnici

dorys budovy evážn  obdélníkový
1:1,5 – 1:3

Hlavní využití íslo plochy
Plochy rekreace
- návrh, p estavba

RI 3, RIn 7

ípustné využití
 P ípustné využití pro innosti, d je a za ízení související s individuální rekreací. Stávající objekty individuální rekreace
lze p estavovat, modernizovat a rekonstruovat s možností p dorysného rozší ení max. o 25% sou asn  zastav né plochy
(dle kolauda ního rozhodnutí bez zpevn ných ploch a teras).
Nep ípustné využití
Jiné než p ípustné využití území je nep ípustné.
Vymezení zastavitelných ploch
RI 3 – severozápadn  od sídla Lou ovice, k. ú. Lou ovice. Lokalita nenavazuje na zastav né území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.
Limity využití území – p írodní park Vyšebrodsko,  OP vodního zdroje II. Stupn .
RIn 6 – severní ásti sídla Lou ovice, k.ú. Lou ovice. Lokalita se nachází v zastav ném území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.
Limity využití území - regionální biocentrum.

Druh regulativ Regulativ pro výstavbu

Plošné regulativy
Po et staveb na stávající ploše
(nevztahuje se na nov  odd lené stavební parcely a nezastav né proluky
spl ující níže uvedené regulativy)

stávající po et

Zastav nost budovami maximáln  25%

Zastav nost celková maximáln  35%

Velikost stavebních parcel minimáln  600 m2

Výškové regulativy
Výška budovy 1 nadzemní podlaží

+ podkroví
Výška budovy do h ebene v metrech maximáln  7,5m

Výška ímsy v metrech maximáln  5,5m

Prostorové regulativy
St echa - typ sedlová

polovalbová
valbová

St echa - sklon 350 - 420



9/11

Hlavní využití íslo plochy

Plochy ob anského vybavení
- p estavba

OVn 5

ípustné využití
Ve ejné, správní, kulturní, duchovní, zdravotnické, sociální, sportovní, vzd lávací služby netechnického charakteru.

ípustné je z izovat a provozovat knihovny, archivy, ú ady státní správy, služebny policie, požární zbrojnice,
zdravotnická st ediska apod., parkovací a odstavná stání vyvolaná funk ním využitím území, plochy ve ejné zelen

etn  architektonických prvk  parteru, nákupní za ízení, erpací stanice pohonných hmot, ostatní podnikání a služby,
pokud nevyžadují vyhlášení OP a negativn  neovliv ují své okolí, nezbytná technická infrastruktura.
Nep ípustné využití
Jsou takové innosti a d je, které nadm rn  narušují prost edí, chovatelství, p stitelství, pr myslová výroba a sklady.
Vymezení zastavitelných ploch
OVn 5 - jihozápadn  v ásti sídla Lou ovice, k.ú. Lou ovice. Lokalita se nachází v sou asn  zastav ném území.
Obsluha území -  ze stávající komunikace III. t ídy.
Limity využití území –  OP lesa, OP výroby a výrobních služeb, optický telekomunika ní kabel.
Druh regulativ Regulativ pro výstavbu
Plošné regulativy
Zastav nost budovami maximáln  25%

Zastav nost celková maximáln  35%

Výškové regulativy
Výška budovy 1 nadzemní podlaží

+ podkroví
Výška budovy do h ebene v metrech maximáln  11,5m

Výška ímsy v metrech maximáln  8,5m

Prostorové regulativy
St echa - typ sedlová

polovalbová
valbová

St echa - sklon 350 - 420/

dorys budovy evážn  obdélníkový
1:1,5 – 1: 3

Hlavní  využití íslo plochy
Plochy technické infrastruktury TIn 6

ípustné využití
Umis ování staveb a za ízení technické vybavenosti (plochy pro vodovody, kanalizaci a OV, elekt inu, plyn, teplo,
spoje a radiokomunikace, kolektory a produktovody, likvidaci odpad , vodohospodá ské plochy, sb rné dvory apod.),
bezprost edn  související s danou funkcí technické infrastruktury a obsluhy území. Dále je p ípustné provozovat stavby
pro výrobu drobn jšího charakteru, parkovací, odstavná stání a garáže na vlastním pozemku pro pot ebu vyvolanou
tímto funk ním využitím.
Nep ípustné využití
Jsou veškeré innosti vyžadující ochranu p ed zát ží okolí (hlukem, vibracemi, prachem, pachem, exhalacemi),
nep ípustné je z izovat erpací stanice pohonných hmot s výjimkou za ízení pro pot ebu provozovatele. V pásmu
hygienické ochrany nelze povolit provoz a výstavbu staveb vyžadujících hygienickou ochranu (školských a d tských
za ízení, budov sloužících k obytným, zdravotnickým, potraviná ským, t lovýchovným a rekrea ním ú el m atd).
Vymezení zastavitelných ploch
TIn 5 - v centru sídla Lou ovice, k. ú. Lou ovice. Lokalita se nachází v sou asn  zastav ném území.
Obsluha území – ze stávající místní komunikace.



10/11

PODMÍNKY PRO VYUŽITÍ PLOCH – VÝSTUPNÍ LIMITY

DOPRAVNÍ ZA ÍZENÍ
Podmínkou povolování staveb je pokrytí pot eb parkování, odstavných stání a garáží pro jednotlivá funk ní využití
na vlastním pozemku, a to již jako sou ást stavby.

POŽADAVKY NA OCHRANU VE EJNÉHO ZDRAVÍ
U navržených lokalit podél vlak. nádraží a žel. dráhy (lokality: BR 1a) funk ní využití bydlení bude v rámci
schvalovacího ízení konkrétních staveb doložen vliv hluku z železni ní dopravy na navrhovanou bytovou výstavbu.
Nesmí být p ekro eny povolené limity hluku stanovené Na ízením vlády .148/2006 Sb., o ochran  zdraví p ed
nep íznivými ú inku hluku a vibrací (lokality se nacházejí v ochranném pásmu železnice).

ÚZEMÍ S MOŽNÝMI ARCHEOLOGICKÝMI NÁLEZY ( EŠENÉ ÚZEMÍ)
i stavebních aktivitách m že dojít k porušení ran  prav kého a st edov kého osídlení. V p ípad  výstavby je nutné

zajistit provedení záchranného archeologického výzkumu.

g) Vymezení ve ejn  prosp šných staveb, ve ejn  prosp šných
opat ení, staveb a opat ení k zajiš ování obrany a bezpe nosti
státu a ploch pro asanaci, pro které lze práva k pozemk m
a stavbám vyvlastnit

Ve Zm . 1 ÚPO Lou ovice nejsou vymezeny žádné ve ejn  prosp šné stavby ve ejn  prosp šná opat ení, stavby a
opat ení k zajiš ování obrany a bezpe nosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze práva k pozemk m
a stavbám vyvlastnit.

h) Vymezení ve ejn  prosp šných staveb a ve ejn  prosp šných
opat ení, pro které lze uplatnit p edkupní právo

Ve Zm . 1 ÚPO Lou ovice nejsou vymezeny žádné plochy ve ejn  prosp šných staveb a ve ejn  prosp šných
opat ení, pro které lze uplatnit pouze p edkupní právo.

i) Vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uloženo prov ení
zm n  jejich využití územní studií

Návrh Zm ny . 1 ÚPO Lou ovice nevymezuje plochy ani koridory, u kterých by bylo nutné prov ení zm n jejich
využití územní studií.

j) Vymezení ploch a koridor , ve kterých bude uloženo po ízení a
vydání regula ního plánu

Návrh Zm ny . 1 ÚPO Lou ovice nevymezuje plochy ani koridory, u kterých by bylo nutné po ízení a vydání
regula ního plánu.

k) Stanovení po adí zm n v území

Návrh Zm ny . 1 ÚPO Lou ovice ned lí návrh do jednotlivých etap.



11/11

l) Údaje o po tu list  územního plánu a po tu výkres  k n mu
ipojené grafické ásti

Návrh územního plánu obsahuje:
TEXTOVOU ÁST 11 stran
GRAFICKOU ÁST

1. Výkres základního len ní území 1:  5 000
2. Hlavní výkres 1 : 5 000


